別記様式第46号(第97条関係)

第       号

管 理 者 講 習 通 知 書

  風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第31条の23において準用する同

法第24条第6項に規定する講習を下記のとおり実施するので通知する。

年  月  日

 住所

              殿

公安委員会     印

管理者の氏名

管理者の住所

営業所の名称

営業所の所在地

講 習 の 種 別

講習を行う日時

講習を行う場所

備考

備考

 1 管理者は、受講の際には、この通知書及び特定遊興飲食店営業管理者証を持参し

てください。

 2 営業者は、やむを得ない事由により当該管理者に受講させることができないとき

は、その理由、当該管理者の氏名及び住所並びに営業所の名称及び所在地を講習の1

0日前までに                 に書面により連絡してください。

備考

 用紙の大きさは、縦14.5センチメートル、横9.5センチメートルとすること。